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Informe economic 2011

3. Compte de pérdues i guanys de I'exercici de 2011

2011

2010

A) OPERACIONS CONTINUADES

Import net de la xifra de negocis
Ventes

Aprovisionaments

Consum de mercaderies

Altres ingressos d'explotacio
Ingressos accessoris i altres de gestié corrent
Despeses de personal

Sous, salaris i assimilats

Cargues socials

Altres despeses d'explotacio
Serveis exteriors

Tributs

Perdues, deteriorament i variacié de provisions per
operacions comercials

Altres despeses de gestid corrent
Amortitzacio de I'immobilitzat

8.088.384,97
8.088.384,97
(57.627,44)
(57.627,44)
334.564,58
334.564,58
(1.460.962,97)
(1.171.680,58)
(289.282,39)
(5.763.297,97)
(5.412.458,63)
(63.687,11)

(47.646,48)
(239.505,75)
(442.825,18)

8.063.132,45
8.063.132,45
(84.698,51)
(84.698,51)
565.409,23
565.409,23
(1.386.493,19)
(1.100.514,91)
(285.978,28)
(5.991.388,56)
(5.668.551,91)
(61.002,91)

(12.323,50)
(249.510,24)
(337.061,06)

‘A.l) RESULTAT D'EXPLOTACIO 698.235,99 828.900,36 |
Ingressos financers 2,45 76,81
Valor negociables i altres instruments financers 2,45 76,81
A tercers 2,45 76,81
Despeses financeres (795.461,78) (776.991,92)
Deutes amb tercers (795.461,78) 776.991,92

‘ A.2) RESULTAT FINANCER

(795.459,33)

(776.915,11) |

‘ A.3) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (97.223,34) 51.985,25 |
Impost sobre beneficis 0,00 0,00
A.4) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT
D'OPERACIONS CONTINUADES (97.223,34) 51.985,25

‘A.S) RESULTAT DE L'EXERCICI (97.223,34) 51.985,25
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